
 

 
„Snížení energetické náročnosti BD bl. 30,30A a 9 čp. 

242-248 Stochov“ (ul. Švermova a 9.května) a „Snížení 
energetické náročnosti BD bl. 42 čp. 249-252 Stochov“ 

(ul. Pionýrů) 

Zadavatel 

název: město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

statutární orgán:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, které uveřejňuje na prof ilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č.1: 

Objekt 242-248:  

Pol. 123 … Pronájem lešení pouze na 2 měsíce - realizace je 6 měsíců  

Pol. 126 … Pronájem sítí pouze na 2 měsíce - realizace je 6 měsíců  

Pol. 259… Žádáme o bližší specif ikaci zábradlí. Dle VV je výplň 6 ks vodorovných prutů + 

kulaté madlo. Dle pohledů v PD jiná výplň. Dle technické zprávy prof ilaci zábradlí zajistí 

investor.  

 

Objekt 249-252:  

Pol.96 … Pronájem lešení pouze na 2 měsíce - realizace je 5 měsíců  

Pol.99 … Pronájem sítí pouze na 2 měsíce - realizace 5 měsíců  

Pol. 258.. Žádáme o bližší specif ikaci zábradlí. Dle VV je výplň 6 ks vodorovných prutů + 

kulaté madlo. Dle pohledů v PD jiná výplň. Dle technické zprávy prof ilaci zábradlí zajistí 

investor. 

 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel přílohou tohoto Vysvětlení poskytuje aktualizované soupisy prací s příslušnou 

úpravou u položek lešení a sítí. Účastníci ve svých nabídkách použijí tento 

aktualizovaný soupis prací! 

 

Přílohou tohoto vysvětlení poskytuje zadavatel bližší specif ikaci zábradlí. 

 

 

Dotaz č.2: 

Žádáme o doplnění rozměrů prof ilu ozdobných fasádních prvků: - fronton F.02 na objektu 

čp. 249-252, včetně výšky oblouku - fronton F.02 na objektu čp. 242 - 248 

 

Odpověď č. 2: 

Orientační rozměry viz níže. Při realizaci bude třeba ověřit, zda bude délka dostačující 

vzhledem k rozměru plastiky na fasádě, která se tímto prvkem "obloží“. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 



 
 

 

 

V Praze dne 31. března 2023  

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

                     Bc. Petr Půta 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 


		2023-03-31T11:50:30+0200
	Petr Půta




